第3号様式（第7条関係・第13条関係）
	給水装置
	新設・改造
増設・撤去
	承認申請書

	設置場所　長洲町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

使用者名
	行政区

使用者業務　　　　　　　　　　　　　　　用途
使用人員　　　　　　　　　　　　　名　　浴槽　　　　　　　　　　　　有　　無
便所　　　　　　　　　　　　　　　　　メーター口径
上記工事を施工したいので、長洲町水道給水条例第5条及び第7条の規定により承認方申請します。

　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　　長洲町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

土地所有者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

家屋所有者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

装置所有者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

工事施工者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

長洲町水道事業　　　　　　　　　　　　　殿

	受付
	第　　　　　号

	検査手数料
	材料　　　　円　納付　月　日

	設計手数料納付済　月　日

	竣工　　　　円　納付　月　日

	整理第　　　　　　　　　　号

	前受金　　　円予納金　　　円　月　日

	精算　　　　円　　　　月　　　　日

	水栓第　　　　　　　　　　号

	追徴還付

	通知　　　月　　　日

納入　　　月　　　日